областное государственное бюджетное учреждение культуры
_____ «Культурно-досуговый центр «Губернский»__________

(наименование организации)

Н омер докум ента Дата составления
№ 4 09 .01 .2019

ПРИКАЗ
Об установлении цены на билеты

’ч г ’

На основании закона РФ от 9 октября 1992 г. № 3612-1 «Основы

законодательства Российской Федерации о культуре», устава областного

государственного бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр

«Губернский» утвержденного 22.04.2011 № 661 р/адм.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость билетов на концерты и мероприятия, проводимые

ОГБУК «Культурно-досуговый центр «Губернский» в рамках государственного

задания 2019 года:

- для детской аудитории 120 рублей,

- для взрослой аудитории 150 рублей.

2. Стоимость билетов на иные концерты устанавливать отдельным приказом

директора учреждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Елисеенкову Валентину Ивановну.

Директор ОГБУК
«Культурно-досуговый центр «Губернский»

(личная подпись)
В.И.Синчурин
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(личная пощшсь)

С.М.Зинкевич
(расшифровка подписи)